- tibus lumen intellectus et ardorem affectus am-
ministrans. Nurnberg, per Antonium Koburger.
1498. 4^o. Въ кор. пер. (5,56).
2321. SS. Episcoporum Nicetae et Paulini scripta
ex Vaticanis codicibus edita. Insunt Paulini car-
mina duo. Romae, 1827. F^o. Въ бум. перепл.
(6,202).
2322. **Ioannes Cassianus**. De institutis coenobiorum,
origine, causis et remediis vitiorum; collationi-
bus Patrum. Basileae, 1497. 4^o. Въ обтяну-
тыхъ кожею доскахъ (17,197).
2323. S. Patris nostri **Cyrilli Alexandriae** Archi-
episcopi opera in sex tomos distributa. Cura et
studio *Ioannis Auberti* Laudunensis Ecclesiae
Presbyteri canonici. T. I—VI voll. 6. Lutetiae,
1638. F^o. Въ перг. пер. (1,93). Изъ библио-
теки Августина, Архиепископа Московскаго.
Того же изданія томовъ I—III. V—VI экзем-
пляръ второй изъ Синодальной библиотеки и то-
ма 4-го второй же экземпляръ изъ библиотеки,
Троицкой Лаврской Семинарии.
2324. Iuliani Imperatoris opera et s. Cyrilli Ale-
xandriae Archiepiscopi pro christiana religione
adversus Iulianum Imperatorem libri decem, in-
terpretibus *N. Borbosio* et *I. Auberto*. Acce-
dunt Dionysii Petavii in Iulianum notae et ali-
orum in aliquot ejusdem Imperatoris libros prae-
fationes ac notae. *Ez. Spanhemius* graecum
Iuliani contextum recensuit, cum manuscriptis
codicibus contulit, plures inde lacunas supple-
vit et observationes tam ad Iulianum, quam ad
Cyrillum addidit. Cum indicibus necessariis. Lip-
siae, 1696. F^o. Въ перг. пер. (3,90).
2325. Iuliani Imperatoris librorum contra christia-
nos quae supersunt. Collegit, recensuit, prolego-

- menis instruxit *C. I. Neumann*. Insunt Cyrilli Alexandrini fragmenta syriaca ab *Eb. Nestle* edita. Lipsiae, 1880. 8°. Въ коп. пер. (29,205).
2326. S. **Isidori Pelusiotae** De interpretatione divinae Scripturae epistolarum libri IV, quorum tres priores cum latina interpretatione *V. I. Billii Prunaei* primum ante annos XX Parisiis prodire; jam vero sub prelum revocati msc. cod. Bavar. ope, plurimis in locis insigniter aucti, suppleti, correcti sunt: quartus nunc primum exit novus ex eodem codice Bavarico, cui *Venetus* in bibliotheca s. Marci respondet, descriptus et latinus factus a *C. Rittershusio* Ic. qui et notas uberiores et summas et indices adjecit. Ex officina Commeliniana, 1606. F°. Въ перг. пер. (14,94).
2327. S. **Isidori Pelusiotae** De interpretatione divinae Scripturae epistolarum libri V, quorum tres priores ex interpretatione *V. I. Billii Prunaei* quartus autem a *C. Rittershusio* Ic. qui et notas uberiores et summas et indices prioribus libris adjecit et quintus ab *A. Scotto*, societatis Iesu Presbytero, nunc primum in Gallia produnt. Cum indicibus necessariis. Parisiis, 1638. 8°. Въ красномъ кож. пер. (14,94) Изъ библиотеки Троицкой Лаврской Семинаріи.
2328. **Nili** Episcopi et martyris Capita sev praeceptiones de vita pie, christiane ac honeste exigenda, graecolatine: a *M. Neandro* Soraviense conversae et expositae. Basileae, 1559. 4°. Въ кож. пер. (17,92).
2329. S. Patris nostri **Nili Ascetae**, discipuli s. Iohannis Chrysostomi epistolarum libri IV, interprete *L. Allatio*. Additae sunt variae lectiones in ejusdem s. **Nili** narrationem de coede mona-